:

Bill Date

Bill No

:

:

Dr.Akash

Pallavi Aggarwall

12/12/2022RU00022

Due Amount  :  0.00BLH/CH/RECBD00020

CASHPayment mode  :

65 :Gender  :AgeFemale

:Phone No

Received Amount

Received Amount

in Words

:

:

Authorised Signature

699.00

SIX HUNDRED NINETY NINE  RUPEES